
Meldeergebnis
58. Internationaler Pokal der Hansestadt Rostock im Finswimming

am 08.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSC Rostock 1957 e.V.

Ausrichter: TSC Rostock 1957 e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 05.11.2025, 22:01:13 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Neptunschwimmhalle Rostock
Kopernikusstraße 17

18057 Rostock
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Aqua Klub Liberec CZE   4/  4   8/  3  11/  3   19/   6

2. French Guys FRA   3/  5   6/  2   7/  2   13/   4

3. KP Pardubice CZE   5/  4  13/  3  13/  3   26/   6

4. Uhlomost CZE   1/  2   6/  0   6/  0   12/   0

5. Vinzwemmen Utrecht NED   1/  2   4/  0   7/  0   11/   0

Gesamt für den Verband   14/  17   37/  8   44/  8   81/ 16

Landestauchsportverband Brandenburg (LSV-Nr.: 19)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

6. TSC Filmstadt Babelsberg 0   3/  1  10/  1   8/  1   18/   2

Gesamt für den Verband    3/   1   10/  1    8/  1   18/  2

Landestauchsportverband Sachsen (LSV-Nr.: 20)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

7. SC DHfK Leipzig 0   5/  5  15/  4  20/  4   35/   8

8. SC DHfK Leipzig 1 0   5/  2  13/  2  11/  2   24/   4

9. SC DHfK Leipzig 2 0   1/  0   1/  0   2/  0    3/   0

10. SG Dresden 0   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0

11. TC NEMO Plauen e.V. 0   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   13/   7   33/  6   35/  6   68/ 12

Landestauchsportverband Berlin (LSV-Nr.: 21)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

12. Berliner TSC 0   3/  1   2/  0   8/  0   10/   0

13. TC fez Berlin 0   3/  1   4/  0   7/  0   11/   0

14. TC Lichtenberg 0   1/  0   1/  0   2/  0    3/   0

15. TC Marzahn e.V. 0   2/  2   4/  0   8/  0   12/   0

16. TC Oberspree 3410800   2/  2   6/  1   6/  0   12/   1

Gesamt für den Verband   11/   6   17/  1   31/  0   48/  1

Landestauchsportverband Mecklenburg-Vorpommern (LSV-Nr.: 22)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

17. TSC Rostock 1 0   5/  4  14/  4  16/  4   30/   8

18. TSC Rostock 2 0   4/  4  10/  3  10/  4   20/   7

19. TSC Rostock 3 0   5/  4  13/  2  18/  2   31/   4

20. TSC Rostock 4 0   5/  3   8/  2  16/  2   24/   4

21. TSC Rostock 5 0   4/  0   4/  0   4/  1    8/   1

22. TSC Rostock 6 0   4/  0   4/  0   4/  1    8/   1

Gesamt für den Verband   27/  15   53/ 11   68/ 14  121/ 25

Tauchsportverband Schleswig-Holstein (LSV-Nr.: 25)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

23. TC Preetz e.V. 0   2/  1   3/  0   5/  0    8/   0

Gesamt für den Verband    2/   1    3/  0    5/  0    8/  0
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Landestauchsportverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 27)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

24. SSC Halle 0   0/  3   4/  0   9/  0   13/   0

25. TC Harz 0   1/  5  10/  0  14/  0   24/   0

Gesamt für den Verband    1/   8   14/  0   23/  0   37/  0

Badischer Tauchsportverband (LSV-Nr.: 33)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

26. Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 0   1/  0   1/  0   2/  0    3/   0

Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0    2/  0    3/  0

Bayrischer Landestauchsportverband (LSV-Nr.: 34)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

27. TSC Schwandorf e.V. 24122   1/  0   2/  0   2/  0    4/   0

Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0    2/  0    4/  0

Landestauchsportverband Thüringen (LSV-Nr.: 35)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

28. TC "submarin" Pößneck e.V. 174116000   1/  0   2/  0   2/  0    4/   0

29. TC Chemie Greiz 0   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0

30. TC Jena e.V. 0   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0

31. TSC Erfurt e.V. 0   0/  1   3/  0   2/  0    5/   0

Gesamt für den Verband    3/   1    9/  0    6/  0   15/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   76/  56  179/ 27  224/ 29  403/ 56
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Abschnitt 1 - Samstag 08.11.2025

  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 4x50m Flossenschwimmen mixed (3 Läufe) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Streckentauchen männlich (2 Läufe) (ca. 09:28 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Streckentauchen weiblich (4 Läufe) (ca. 09:36 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Flossenschwimmen männlich (3 Läufe) (ca. 09:49 Uhr)
Wettkampf 5 - 400m Flossenschwimmen weiblich (4 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Pause Siegerehrung (20 min)
Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen männlich (6 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich (8 Läufe) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Streckentauchen männlich (2 Läufe) (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Streckentauchen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x100m Streckentauchen männlich (1 Lauf) (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x100m Streckentauchen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:04 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:15 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Flossenschwimmen mixed

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 TSC Rostock 4 02:04,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2010 TSC Rostock 3 02:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2011 TSC Rostock 4 02:04,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tauchclub Oberspree (X)  2000 TC Oberspree 01:46,74
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1990 TSC Rostock 2 01:35,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2009 TSC Rostock 1 01:20,00
Bahn 4 Aqua Klub Liberec (X)  2008 Aqua Klub Liberec 01:25,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2009 TSC Rostock 2 01:45,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2010 TSC Rostock 3 02:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2003 SC DHfK Leipzig 1 01:18,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2001 SC DHfK Leipzig 01:09,00
Bahn 3 French Guys (X)  2000 French Guys 01:07,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1999 SC DHfK Leipzig 01:08,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2004 TSC Rostock 1 01:16,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2004 KP Pardubice 01:19,02



58. Internationaler Pokal der Hansestadt Rostock im Finsw imming TSC Rostock 1957 e.V.

Hansestadt Rostock, 05.11.2025 - Meldeergebnis - Seite 4

Wettkampf 2 - 100m Streckentauchen männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Weber  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 01:00,60
Bahn 2 Matty Schmidt  2009 TC Harz 00:53,00
Bahn 3 Vítek Hotar  2008 Aqua Klub Liberec 00:45,80
Bahn 4 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig 1 00:51,00
Bahn 5 Lennart Schulz  2008 TC Oberspree 01:00,15
Bahn 6 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig 1 01:05,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Koslov  2010 TSC Rostock 1 00:40,00
Bahn 2 Daniel Cimburek  2004 KP Pardubice 00:34,57
Bahn 3 Niklas Loßner  2006 SC DHfK Leipzig 00:33,00
Bahn 4 Marek Leipold  2006 TSC Erfurt e.V. 00:33,45
Bahn 5 Wilhelm Stegemann  2008 TSC Rostock 1 00:37,00
Bahn 6 Snor Filip  2010 Uhlomost 00:43,57

Wettkampf 3 - 100m Streckentauchen weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marthe Peetz  2010 TSC Rostock 3 01:05,00
Bahn 3 Madita Hofer  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 01:02,00
Bahn 4 Annabelle Nowitzki  2009 TSC Filmstadt Babelsberg 01:02,70
Bahn 5 Karolina Spurna  2011 KP Pardubice 01:14,61
Bahn 6    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Kuntz  2009 TSC Rostock 2 00:55,55
Bahn 2 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig 1 00:55,00
Bahn 3 Lea Mala  2007 KP Pardubice 00:49,00
Bahn 4 Johanna Amon  2002 TSC Filmstadt Babelsberg 00:54,83
Bahn 5 Lisa Kossar  2012 SC DHfK Leipzig 1 00:55,00
Bahn 6 Veronika Sulcova  2010 KP Pardubice 00:56,24

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristyna Janouskova  1998 KP Pardubice 00:48,00
Bahn 2 Emily Neffgen  2009 TSC Rostock 1 00:47,00
Bahn 3 Lotte Troppschuh  2012 SC DHfK Leipzig 1 00:43,00
Bahn 4 Freya Behrend  2008 TSC Rostock 1 00:44,44
Bahn 5 Louise Altenstein  2005 TC Jena e.V. 00:47,13
Bahn 6 Letizia Marie Kraus  2012 TC "submarin" Pößneck e.V. 00:48,16

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Richter  2005 SG Dresden 00:42,00
Bahn 2 Nina Kohler  2004 TSC Schwandorf e.V. 00:41,00
Bahn 3 Kyra Säbisch  2008 SC DHfK Leipzig 00:39,00
Bahn 4 Valerie Jachmann  2006 TSC Rostock 1 00:41,00
Bahn 5 Hannah Troppschuh  2009 SC DHfK Leipzig 00:41,00
Bahn 6 Barbora Svobodová  2001 Aqua Klub Liberec 00:42,15
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Wettkampf 4 - 400m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurice David  2011 TC Oberspree 04:56,62
Bahn 2 Erik Neumann  2012 TC Harz 04:29,10
Bahn 3 Carlo Riegmann  2013 TSC Rostock 3 04:20,00
Bahn 4 Sindler Jan  2011 Uhlomost 04:25,49
Bahn 5 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig 1 04:40,00
Bahn 6    

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roelant Cornelissen  1991 Vinzwemmen Utrecht 04:17,96
Bahn 2 Enrico Schlobohm  2006 TC fez Berlin 03:59,00
Bahn 3 Felix Baumbach  2008 SSC Halle 03:42,21
Bahn 4 Jan Kveton  2003 KP Pardubice 03:55,00
Bahn 5 Anton Beier  2011 TC Harz 04:02,00
Bahn 6 Noah Voßberg  2012 TSC Rostock 2 04:20,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Riegmann  2009 TSC Rostock 1 03:33,33
Bahn 2 Paul Brossay  2002 French Guys 03:23,17
Bahn 3 Duncan Gaida  2001 SC DHfK Leipzig 03:15,00
Bahn 4 Adam Kolín  2009 Aqua Klub Liberec 03:19,10
Bahn 5 Felix Wahlstadt  1999 SC DHfK Leipzig 03:30,00
Bahn 6 Jannik Wippler  2009 TSC Rostock 2 03:40,00

Wettkampf 5 - 400m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Ziechmann  2012 TC Oberspree 05:10,05
Bahn 2 Nela Novotná  2008 Aqua Klub Liberec 04:23,02
Bahn 3 Lina Küthemann  2013 TC NEMO Plauen e.V. 04:19,54
Bahn 4 Alma Schröder  2008 TSC Rostock 3 04:20,00
Bahn 5 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig 2 04:30,00
Bahn 6    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig 1 04:13,00
Bahn 2 Leni Weber  2011 TC fez Berlin 04:06,50
Bahn 3 Hedi Gelbricht  2009 TSC Rostock 2 04:04,04
Bahn 4 Jula Reichardt  2010 TSC Rostock 2 04:04,04
Bahn 5 Lisa Kossar  2012 SC DHfK Leipzig 1 04:10,00
Bahn 6 Irene Haugwitz  2013 TSC Rostock 3 04:16,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadja Barthel  2004 SC DHfK Leipzig 03:58,00
Bahn 2 Miriam Kupka  2005 TC Chemie Greiz 03:52,00
Bahn 3 Freya Buch  2010 TSC Rostock 1 03:45,00
Bahn 4 Racková Eliska  2010 Uhlomost 03:50,44
Bahn 5 Marnie Weißenborn  2008 TC Harz 03:55,60
Bahn 6 Polina Horenok  2010 SC DHfK Leipzig 1 04:00,00



58. Internationaler Pokal der Hansestadt Rostock im Finsw imming TSC Rostock 1957 e.V.

Hansestadt Rostock, 05.11.2025 - Meldeergebnis - Seite 6

noch Wettkampf 5 - 400m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiia Horenok  2008 SC DHfK Leipzig 03:36,00
Bahn 2 Anna Leonardi  2008 TC fez Berlin 03:33,00
Bahn 3 Anais Verger  2000 French Guys 03:25,87
Bahn 4 Tereza Kratochvilova  2008 KP Pardubice 03:30,47
Bahn 5 Emily Hempler  2007 SC DHfK Leipzig 03:33,00
Bahn 6 Mia Fischer  2009 TC Lichtenberg 03:44,90

Siegerehrung

Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oskar Stockheim  2012 TSC Rostock 3 00:29,00
Bahn 3 Moritz Päsler  2011 TSC Rostock 3 00:28,00
Bahn 4 Friederich Stegemann  2015 TSC Rostock 4 00:28,00
Bahn 5 Nuno Hohlbein  2014 TSC Rostock 4 00:29,50
Bahn 6    

Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Seres  2015 TSC Rostock 4 00:28,00
Bahn 2 Maurice David  2011 TC Oberspree 00:26,81
Bahn 3 Noah Voßberg  2012 TSC Rostock 2 00:25,00
Bahn 4 Sindler Jan  2011 Uhlomost 00:25,81
Bahn 5 Carlo Riegmann  2013 TSC Rostock 3 00:27,00
Bahn 6 Florian Schulz  2010 TSC Rostock 3 00:28,00

Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vojtech Jakubík  2011 Aqua Klub Liberec 00:24,26
Bahn 2 Matty Schmidt  2009 TC Harz 00:23,62
Bahn 3 Erik de Jong  1969 Vinzwemmen Utrecht 00:23,14
Bahn 4 Lennart Schulz  2008 TC Oberspree 00:23,41
Bahn 5 Erik Neumann  2012 TC Harz 00:24,17
Bahn 6 Alexander Weber  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 00:25,00

Lauf 4/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Beier  2011 TC Harz 00:22,87
Bahn 2 Roelant Cornelissen  1991 Vinzwemmen Utrecht 00:20,80
Bahn 3 Elias Koch  2007 SSC Halle 00:19,87
Bahn 4 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig 1 00:20,00
Bahn 5 Felix Baumbach  2008 SSC Halle 00:22,25
Bahn 6 Alex Michael Berger  2008 SC DHfK Leipzig 00:23,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen männlich

Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Henrik Hass  2004 TC Harz 00:19,51
Bahn 2 Fabian Schustek  1996 TC Marzahn e.V. 00:19,01
Bahn 3 Jakob Törper  2003 TC Preetz e.V. 00:18,42
Bahn 4 Noah Dalichow  2003 TC Harz 00:18,46
Bahn 5 Marvin Lopez  2001 TC Marzahn e.V. 00:19,43
Bahn 6 Paul Gaudig  2009 SSC Halle 00:19,77

Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Joseph Schoodt  2007 SC DHfK Leipzig 00:17,00
Bahn 2 Vincent Prudhomme  2001 French Guys 00:16,85
Bahn 3 Niklas Loßner  2006 SC DHfK Leipzig 00:15,00
Bahn 4 Marek Leipold  2006 TSC Erfurt e.V. 00:16,09
Bahn 5 Wilhelm Stegemann  2008 TSC Rostock 1 00:17,00
Bahn 6 Vaclav Maly  2007 KP Pardubice 00:18,33

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Schwertfeger  2017 TSC Rostock 6 00:40,00
Bahn 2 Laura Frahm  2014 TSC Rostock 5 00:35,00
Bahn 3 Helene Elisa Westphal  2016 TSC Rostock 6 00:35,00
Bahn 4 Sophie Schulz  2015 TSC Rostock 6 00:35,00
Bahn 5 Stella Schulz  2016 TSC Rostock 6 00:35,00
Bahn 6    

Lauf 2/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leony Voßberg  2016 TSC Rostock 5 00:35,00
Bahn 2 Emma Weller  2013 TC Preetz e.V. 00:31,83
Bahn 3 Maila Ruch  2013 TSC Rostock 4 00:30,00
Bahn 4 Helene Kollmorgen  2012 TSC Rostock 4 00:30,00
Bahn 5 Malene Weigelt  2016 TSC Rostock 5 00:33,33
Bahn 6 Mara Fruhriep  2016 TSC Rostock 5 00:35,00

Lauf 3/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Fee Timmer  2010 TSC Rostock 3 00:29,00
Bahn 2 Felicitas Ziechmann  2012 TC Oberspree 00:28,22
Bahn 3 Eva Buchholz  2011 TSC Rostock 4 00:28,00
Bahn 4 Alma Schröder  2008 TSC Rostock 3 00:28,00
Bahn 5 Madita Hofer  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 00:28,70
Bahn 6 Ena Pommeranz  2013 TSC Rostock 4 00:29,00

Lauf 4/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Margaux Laly  2006 French Guys 00:27,84
Bahn 2 Hedda Drews  2014 TSC Rostock 4 00:27,50
Bahn 3 Irene Haugwitz  2013 TSC Rostock 3 00:27,00
Bahn 4 Karolina Spurna  2011 KP Pardubice 00:27,28
Bahn 5 Jette Weller  2006 TC Preetz e.V. 00:27,55
Bahn 6 Elsa Drews  2011 TSC Rostock 3 00:28,00
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noch Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 5/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Sulcova  2010 KP Pardubice 00:25,57
Bahn 2 Alena Hempler  2010 Berliner TSC 00:25,00
Bahn 3 Johanna Amon  2002 TSC Filmstadt Babelsberg 00:24,10
Bahn 4 Emilia Eggert  2007 Berliner TSC 00:25,00
Bahn 5 Annett Lopez  1977 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:25,40
Bahn 6 Annabelle Nowitzki  2009 TSC Filmstadt Babelsberg 00:26,47

Lauf 6/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Letizia Marie Kraus  2012 TC "submarin" Pößneck e.V. 00:22,48
Bahn 2 Marla Schröder  2011 TSC Rostock 2 00:22,22
Bahn 3 Floor Boon  2010 Vinzwemmen Utrecht 00:22,06
Bahn 4 Racková Eliska  2010 Uhlomost 00:22,16
Bahn 5 Hedi Gelbricht  2009 TSC Rostock 2 00:22,22
Bahn 6 Barbora Hotarová  2007 Aqua Klub Liberec 00:22,73

Lauf 7/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Newerla  2005 TC Marzahn e.V. 00:21,21
Bahn 2 Laura Eweleit  2005 TC Marzahn e.V. 00:21,05
Bahn 3 Lotte Troppschuh  2012 SC DHfK Leipzig 1 00:21,00
Bahn 4 Josefine Fischer  2003 SC DHfK Leipzig 1 00:21,00
Bahn 5 Marnie Weißenborn  2008 TC Harz 00:21,21
Bahn 6 Polina Horenok  2010 SC DHfK Leipzig 1 00:22,00

Lauf 8/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Kupka  2005 TC Chemie Greiz 00:20,65
Bahn 2 Lara Gawenda  2005 TC fez Berlin 00:19,50
Bahn 3 Alma Kellermann  2008 TSC Rostock 1 00:18,90
Bahn 4 Maiia Horenok  2008 SC DHfK Leipzig 00:19,00
Bahn 5 Nina Kohler  2004 TSC Schwandorf e.V. 00:20,00
Bahn 6 Emily Neffgen  2009 TSC Rostock 1 00:21,00

Wettkampf 8 - 200m Streckentauchen männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wenzel Schley  2003 TSC Rostock 2 01:40,00
Bahn 3 Vítek Hotar  2008 Aqua Klub Liberec 01:36,73
Bahn 4 Snor Filip  2010 Uhlomost 01:37,07
Bahn 5 Alexander Weber  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 02:06,00
Bahn 6    

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Malchow  2004 TSC Rostock 1 01:30,00
Bahn 2 Colas Zugmeyer  2001 French Guys 01:20,00
Bahn 3 Daniel Cimburek  2004 KP Pardubice 01:18,23
Bahn 4 Marek Leipold  2006 TSC Erfurt e.V. 01:18,84
Bahn 5 Niklas Loßner  2006 SC DHfK Leipzig 01:22,00
Bahn 6 Luis Koslov  2010 TSC Rostock 1 01:30,00
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Wettkampf 9 - 200m Streckentauchen weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marthe Peetz  2010 TSC Rostock 3 02:15,00
Bahn 3 Lina Küthemann  2013 TC NEMO Plauen e.V. 01:57,50
Bahn 4 Johanna Amon  2002 TSC Filmstadt Babelsberg 02:06,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Mala  2007 KP Pardubice 01:55,00
Bahn 2 Kristyna Janouskova  1998 KP Pardubice 01:46,00
Bahn 3 Freya Buch  2010 TSC Rostock 1 01:44,44
Bahn 4 Louise Altenstein  2005 TC Jena e.V. 01:45,22
Bahn 5 Friederike Kuntz  2009 TSC Rostock 2 01:50,00
Bahn 6    

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyra Säbisch  2008 SC DHfK Leipzig 01:37,00
Bahn 2 Franca Richter  2005 SG Dresden 01:33,00
Bahn 3 Anais Verger  2000 French Guys 01:28,41
Bahn 4 Hannah Troppschuh  2009 SC DHfK Leipzig 01:30,00
Bahn 5 Valerie Jachmann  2006 TSC Rostock 1 01:35,00
Bahn 6 Barbora Svobodová  2001 Aqua Klub Liberec 01:37,63

Wettkampf 10 - 4x100m Streckentauchen männlich

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aqua Klub Liberec  1994 Aqua Klub Liberec 03:02,76
Bahn 2 French Guys  2000 French Guys 02:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2004 TSC Rostock 1 02:36,00
Bahn 4 1. Mannschaft  1999 SC DHfK Leipzig 02:37,00
Bahn 5 1. Mannschaft  1988 KP Pardubice 02:46,00
Bahn 6    

Wettkampf 11 - 4x100m Streckentauchen weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Babelsberg Filmstadt  2002 TSC Filmstadt Babelsberg 04:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2003 SC DHfK Leipzig 1 03:15,00
Bahn 4 Aqua Klub Liberec  2001 Aqua Klub Liberec 03:17,21
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 11 - 4x100m Streckentauchen weiblich

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 TSC Rostock 2 03:08,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 TSC Rostock 1 02:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SC DHfK Leipzig 02:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft  1998 KP Pardubice 03:15,00
Bahn 6    
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Abschnitt 2 - Samstag 08.11.2025

  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:20 Uhr
  Beginn: 14:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 12 - 4x50m Streckentauchen mixed (2 Läufe) (ca. 14:45 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Flossenschwimmen männlich (7 Läufe) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Flossenschwimmen weiblich (9 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 15 - 400m Streckentauchen männlich (2 Läufe) (ca. 15:44 Uhr)
Wettkampf 16 - 400m Streckentauchen weiblich (2 Läufe) (ca. 15:58 Uhr)
Pause Siegerehrung (15 min)
Wettkampf 17 - 50m Apnoe männlich (4 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Apnoe weiblich (4 Läufe) (ca. 16:36 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Flossenschwimmen männlich (5 Läufe) (ca. 16:48 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Flossenschwimmen weiblich (6 Läufe) (ca. 17:09 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Flossenschwimmen mixed
Wettkampf 22 - 4x100m Flossenschwimmen weiblich (2 Läufe) (ca. 17:38 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x100m Flossenschwimmen männlich (2 Läufe) (ca. 17:52 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:04 Uhr)

Wettkampf 12 - 4x50m Streckentauchen mixed

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1990 TSC Rostock 2 01:25,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2006 TSC Rostock 1 01:16,00
Bahn 4 Aqua Klub Liberec (X)  1994 Aqua Klub Liberec 01:21,45
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2009 TSC Rostock 2 01:35,00
Bahn 6    

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2004 KP Pardubice 01:13,50
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  1999 SC DHfK Leipzig 01:08,00
Bahn 3 French Guys (X)  2000 French Guys 01:03,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2001 SC DHfK Leipzig 01:06,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2004 TSC Rostock 1 01:12,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2003 SC DHfK Leipzig 1 01:15,00

Wettkampf 13 - 100m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Seres  2015 TSC Rostock 4 01:08,00
Bahn 2 Friederich Stegemann  2015 TSC Rostock 4 01:08,00
Bahn 3 Maurice David  2011 TC Oberspree 01:01,40
Bahn 4 Oskar Stockheim  2012 TSC Rostock 3 01:08,00
Bahn 5 Nuno Hohlbein  2014 TSC Rostock 4 01:08,00
Bahn 6    



58. Internationaler Pokal der Hansestadt Rostock im Finsw imming TSC Rostock 1957 e.V.

Hansestadt Rostock, 05.11.2025 - Meldeergebnis - Seite 12

noch Wettkampf 13 - 100m Flossenschwimmen männlich

Lauf 2/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlo Riegmann  2013 TSC Rostock 3 00:59,00
Bahn 2 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig 1 00:58,00
Bahn 3 Alexander Weber  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 00:56,84
Bahn 4 Noah Voßberg  2012 TSC Rostock 2 00:58,00
Bahn 5 Florian Schulz  2010 TSC Rostock 3 00:59,00
Bahn 6 Moritz Päsler  2011 TSC Rostock 3 01:01,01

Lauf 3/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Neumann  2012 TC Harz 00:53,86
Bahn 2 Vojtech Jakubík  2011 Aqua Klub Liberec 00:52,77
Bahn 3 Alex Michael Berger  2008 SC DHfK Leipzig 00:52,00
Bahn 4 Matty Schmidt  2009 TC Harz 00:52,24
Bahn 5 Lennart Schulz  2008 TC Oberspree 00:53,51
Bahn 6 Erik de Jong  1969 Vinzwemmen Utrecht 00:55,70

Lauf 4/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Beier  2011 TC Harz 00:49,69
Bahn 2 Roelant Cornelissen  1991 Vinzwemmen Utrecht 00:47,82
Bahn 3 Felix Baumbach  2008 SSC Halle 00:47,08
Bahn 4 Jens Peter OStrowsky  1990 TSC Rostock 2 00:47,50
Bahn 5 Anton Welke  2008 Berliner TSC 00:47,90
Bahn 6 Sindler Jan  2011 Uhlomost 00:50,42

Lauf 5/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Henrik Hass  2004 TC Harz 00:45,31
Bahn 2 Enrico Schlobohm  2006 TC fez Berlin 00:44,80
Bahn 3 Marvin Lopez  2001 TC Marzahn e.V. 00:43,10
Bahn 4 Paul Gaudig  2009 SSC Halle 00:44,08
Bahn 5 Elias Koch  2007 SSC Halle 00:44,81
Bahn 6 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig 1 00:47,00

Lauf 6/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Törper  2003 TC Preetz e.V. 00:42,42
Bahn 2 Timo Riegmann  2009 TSC Rostock 1 00:42,00
Bahn 3 Vaclav Maly  2007 KP Pardubice 00:40,98
Bahn 4 Adam Kolín  2009 Aqua Klub Liberec 00:41,25
Bahn 5 Noah Dalichow  2003 TC Harz 00:42,24
Bahn 6 Fabian Schustek  1996 TC Marzahn e.V. 00:42,67

Lauf 7/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duncan Gaida  2001 SC DHfK Leipzig 00:40,00
Bahn 2 Felix Wahlstadt  1999 SC DHfK Leipzig 00:39,00
Bahn 3 Niklas Loßner  2006 SC DHfK Leipzig 00:35,00
Bahn 4 Marek Leipold  2006 TSC Erfurt e.V. 00:35,64
Bahn 5 Wilhelm Stegemann  2008 TSC Rostock 1 00:39,00
Bahn 6 Ben Joseph Schoodt  2007 SC DHfK Leipzig 00:40,00
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Wettkampf 14 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Schulz  2016 TSC Rostock 6 01:20,00
Bahn 2 Sophie Schulz  2015 TSC Rostock 6 01:15,00
Bahn 3 Mara Fruhriep  2016 TSC Rostock 5 01:15,00
Bahn 4 Leony Voßberg  2016 TSC Rostock 5 01:15,00
Bahn 5 Helene Elisa Westphal  2016 TSC Rostock 6 01:15,00
Bahn 6 Ella Schwertfeger  2017 TSC Rostock 6 01:30,00

Lauf 2/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Weller  2013 TC Preetz e.V. 01:13,83
Bahn 2 Maila Ruch  2013 TSC Rostock 4 01:08,00
Bahn 3 Marthe Peetz  2010 TSC Rostock 3 01:07,00
Bahn 4 Helene Kollmorgen  2012 TSC Rostock 4 01:08,00
Bahn 5 Malene Weigelt  2016 TSC Rostock 5 01:11,11
Bahn 6 Laura Frahm  2014 TSC Rostock 5 01:15,00

Lauf 3/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Fee Timmer  2010 TSC Rostock 3 01:05,00
Bahn 2 Elsa Drews  2011 TSC Rostock 3 01:04,00
Bahn 3 Jette Weller  2006 TC Preetz e.V. 01:02,95
Bahn 4 Madita Hofer  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 01:03,20
Bahn 5 Hedda Drews  2014 TSC Rostock 4 01:04,00
Bahn 6 Eva Buchholz  2011 TSC Rostock 4 01:05,00

Lauf 4/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ena Pommeranz  2013 TSC Rostock 4 01:02,00
Bahn 2 Margaux Laly  2006 French Guys 00:59,90
Bahn 3 Annabelle Nowitzki  2009 TSC Filmstadt Babelsberg 00:57,84
Bahn 4 Veronika Sulcova  2010 KP Pardubice 00:58,46
Bahn 5 Alma Schröder  2008 TSC Rostock 3 01:01,01
Bahn 6 Karolina Spurna  2011 KP Pardubice 01:02,90

Lauf 5/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annett Lopez  1977 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:56,64
Bahn 2 Jula Reichardt  2010 TSC Rostock 2 00:55,55
Bahn 3 Alena Hempler  2010 Berliner TSC 00:55,55
Bahn 4 Marla Schröder  2011 TSC Rostock 2 00:55,55
Bahn 5 Hedi Gelbricht  2009 TSC Rostock 2 00:55,55
Bahn 6 Irene Haugwitz  2013 TSC Rostock 3 00:57,00

Lauf 6/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Küthemann  2013 TC NEMO Plauen e.V. 00:53,99
Bahn 2 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig 2 00:52,00
Bahn 3 Polina Horenok  2010 SC DHfK Leipzig 1 00:50,00
Bahn 4 Leni Weber  2011 TC fez Berlin 00:51,00
Bahn 5 Nela Novotná  2008 Aqua Klub Liberec 00:53,07
Bahn 6 Johanna Amon  2002 TSC Filmstadt Babelsberg 00:54,30
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noch Wettkampf 14 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 7/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Racková Eliska  2010 Uhlomost 00:48,80
Bahn 2 Emilia Eggert  2007 Berliner TSC 00:48,00
Bahn 3 Felicia Newerla  2005 TC Marzahn e.V. 00:47,26
Bahn 4 Emily Neffgen  2009 TSC Rostock 1 00:48,00
Bahn 5 Floor Boon  2010 Vinzwemmen Utrecht 00:48,35
Bahn 6 Amálie Voborníková  2011 Aqua Klub Liberec 00:48,84

Lauf 8/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freya Behrend  2008 TSC Rostock 1 00:47,00
Bahn 2 Laura Eweleit  2005 TC Marzahn e.V. 00:46,76
Bahn 3 Marnie Weißenborn  2008 TC Harz 00:45,66
Bahn 4 Miriam Kupka  2005 TC Chemie Greiz 00:46,00
Bahn 5 Mia Fischer  2009 TC Lichtenberg 00:46,80
Bahn 6 Josefine Fischer  2003 SC DHfK Leipzig 1 00:47,00

Lauf 9/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tereza Kratochvilova  2008 KP Pardubice 00:43,38
Bahn 2 Alma Kellermann  2008 TSC Rostock 1 00:43,00
Bahn 3 Maiia Horenok  2008 SC DHfK Leipzig 00:41,00
Bahn 4 Kyra Säbisch  2008 SC DHfK Leipzig 00:42,00
Bahn 5 Nina Kohler  2004 TSC Schwandorf e.V. 00:43,00
Bahn 6 Anna Leonardi  2008 TC fez Berlin 00:44,10

Wettkampf 15 - 400m Streckentauchen männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Snor Filip  2010 Uhlomost 03:57,48
Bahn 3 Wenzel Schley  2003 TSC Rostock 2 03:33,33
Bahn 4 Felix Wahlstadt  1999 SC DHfK Leipzig 03:40,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Cimburek  1988 KP Pardubice 03:25,00
Bahn 2 Finn Malchow  2004 TSC Rostock 1 03:15,00
Bahn 3 Daniel Cimburek  2004 KP Pardubice 02:55,05
Bahn 4 Stellan Le Ruyet  2002 French Guys 03:02,00
Bahn 5 Luis Koslov  2010 TSC Rostock 1 03:25,00
Bahn 6 Vítek Hotar  2008 Aqua Klub Liberec 03:32,13
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Wettkampf 16 - 400m Streckentauchen weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Friederike Kuntz  2009 TSC Rostock 2 03:59,00
Bahn 3 Lotte Troppschuh  2012 SC DHfK Leipzig 1 03:55,00
Bahn 4 Louise Altenstein  2005 TC Jena e.V. 03:55,32
Bahn 5 Letizia Marie Kraus  2012 TC "submarin" Pößneck e.V. 04:08,24
Bahn 6    

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freya Buch  2010 TSC Rostock 1 03:40,00
Bahn 2 Valerie Jachmann  2006 TSC Rostock 1 03:33,33
Bahn 3 Hannah Troppschuh  2009 SC DHfK Leipzig 03:20,00
Bahn 4 Emily Hempler  2007 SC DHfK Leipzig 03:30,00
Bahn 5 Barbora Svobodová  2001 Aqua Klub Liberec 03:33,73
Bahn 6 Kristyna Janouskova  1998 KP Pardubice 03:45,00

Siegerehrung

Wettkampf 17 - 50m Apnoe männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Weber  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 00:24,90
Bahn 2 Anton Welke  2008 Berliner TSC 00:21,76
Bahn 3 Felix Baumbach  2008 SSC Halle 00:21,12
Bahn 4 Matty Schmidt  2009 TC Harz 00:21,73
Bahn 5 Erik Neumann  2012 TC Harz 00:24,17
Bahn 6    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik de Jong  1969 Vinzwemmen Utrecht 00:19,87
Bahn 2 Elias Koch  2007 SSC Halle 00:19,06
Bahn 3 Roelant Cornelissen  1991 Vinzwemmen Utrecht 00:18,82
Bahn 4 Lukáš Silný  1994 Aqua Klub Liberec 00:18,99
Bahn 5 Paul Gaudig  2009 SSC Halle 00:19,26
Bahn 6 Anton Beier  2011 TC Harz 00:20,17

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Schustek  1996 TC Marzahn e.V. 00:17,65
Bahn 2 Jakob Törper  2003 TC Preetz e.V. 00:17,20
Bahn 3 Stellan Le Ruyet  2002 French Guys 00:16,55
Bahn 4 Noah Dalichow  2003 TC Harz 00:16,65
Bahn 5 Jan Henrik Hass  2004 TC Harz 00:17,61
Bahn 6 Marvin Lopez  2001 TC Marzahn e.V. 00:18,39
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noch Wettkampf 17 - 50m Apnoe männlich

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Joseph Schoodt  2007 SC DHfK Leipzig 00:16,00
Bahn 2 Colas Zugmeyer  2001 French Guys 00:15,40
Bahn 3 Niklas Loßner  2006 SC DHfK Leipzig 00:14,00
Bahn 4 Marek Leipold  2006 TSC Erfurt e.V. 00:14,80
Bahn 5 Wilhelm Stegemann  2008 TSC Rostock 1 00:16,00
Bahn 6 Vaclav Maly  2007 KP Pardubice 00:16,40

Wettkampf 18 - 50m Apnoe weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Beske  2007 Berliner TSC 00:28,30
Bahn 2 Anna Fee Timmer  2010 TSC Rostock 3 00:27,50
Bahn 3 Elsa Drews  2011 TSC Rostock 3 00:27,00
Bahn 4 Annabelle Nowitzki  2009 TSC Filmstadt Babelsberg 00:27,00
Bahn 5 Madita Hofer  2011 TSC Filmstadt Babelsberg 00:27,70
Bahn 6 Felicitas Ziechmann  2012 TC Oberspree 00:28,55

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annett Lopez  1977 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:24,56
Bahn 2 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig 2 00:24,00
Bahn 3 Alena Hempler  2010 Berliner TSC 00:22,55
Bahn 4 Lisa Kossar  2012 SC DHfK Leipzig 1 00:23,00
Bahn 5 Johanna Amon  2002 TSC Filmstadt Babelsberg 00:24,01
Bahn 6 Jette Weller  2006 TC Preetz e.V. 00:26,69

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Schröder  2011 TSC Rostock 2 00:21,50
Bahn 2 Amálie Voborníková  2011 Aqua Klub Liberec 00:20,25
Bahn 3 Laura Eweleit  2005 TC Marzahn e.V. 00:20,07
Bahn 4 Felicia Newerla  2005 TC Marzahn e.V. 00:20,21
Bahn 5 Barbora Hotarová  2007 Aqua Klub Liberec 00:21,12
Bahn 6 Lea Mala  2007 KP Pardubice 00:21,50

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadja Barthel  2004 SC DHfK Leipzig 00:19,00
Bahn 2 Nina Kohler  2004 TSC Schwandorf e.V. 00:18,50
Bahn 3 Alma Kellermann  2008 TSC Rostock 1 00:17,00
Bahn 4 Kyra Säbisch  2008 SC DHfK Leipzig 00:18,00
Bahn 5 Emily Neffgen  2009 TSC Rostock 1 00:19,00
Bahn 6 Josefine Fischer  2003 SC DHfK Leipzig 1 00:20,00
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Wettkampf 19 - 200m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederich Stegemann  2015 TSC Rostock 4 02:22,00
Bahn 2 Nuno Hohlbein  2014 TSC Rostock 4 02:15,00
Bahn 3 Moritz Päsler  2011 TSC Rostock 3 02:06,00
Bahn 4 Adam Seres  2015 TSC Rostock 4 02:15,00
Bahn 5 Maurice David  2011 TC Oberspree 02:16,63
Bahn 6    

Lauf 2/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Schulz  2008 TC Oberspree 02:03,37
Bahn 2 Erik de Jong  1969 Vinzwemmen Utrecht 02:02,92
Bahn 3 Florian Schulz  2010 TSC Rostock 3 02:02,02
Bahn 4 Carlo Riegmann  2013 TSC Rostock 3 02:02,02
Bahn 5 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig 1 02:03,00
Bahn 6 Erik Neumann  2012 TC Harz 02:05,60

Lauf 3/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Welke  2008 Berliner TSC 01:55,43
Bahn 2 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig 1 01:50,00
Bahn 3 Enrico Schlobohm  2006 TC fez Berlin 01:45,80
Bahn 4 Jan Kveton  2003 KP Pardubice 01:50,00
Bahn 5 Anton Beier  2011 TC Harz 01:51,50
Bahn 6 Sindler Jan  2011 Uhlomost 02:02,01

Lauf 4/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Gaudig  2009 SSC Halle 01:43,48
Bahn 2 Snor Filip  2010 Uhlomost 01:38,82
Bahn 3 Timo Riegmann  2009 TSC Rostock 1 01:35,00
Bahn 4 Luis Koslov  2010 TSC Rostock 1 01:38,00
Bahn 5 Felix Baumbach  2008 SSC Halle 01:42,99
Bahn 6 Elias Koch  2007 SSC Halle 01:45,62

Lauf 5/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Wahlstadt  1999 SC DHfK Leipzig 01:32,00
Bahn 2 Adam Kolín  2009 Aqua Klub Liberec 01:31,17
Bahn 3 Vincent Prudhomme  2001 French Guys 01:24,55
Bahn 4 Duncan Gaida  2001 SC DHfK Leipzig 01:28,00
Bahn 5 Ben Joseph Schoodt  2007 SC DHfK Leipzig 01:32,00
Bahn 6 Paul Brossay  2002 French Guys 01:32,44

Wettkampf 20 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felicitas Ziechmann  2012 TC Oberspree 02:24,23
Bahn 3 Maila Ruch  2013 TSC Rostock 4 02:20,00
Bahn 4 Marthe Peetz  2010 TSC Rostock 3 02:20,00
Bahn 5 Karolina Spurna  2011 KP Pardubice 02:26,49
Bahn 6    
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noch Wettkampf 20 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 2/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Kollmorgen  2012 TSC Rostock 4 02:20,00
Bahn 2 Eva Buchholz  2011 TSC Rostock 4 02:10,00
Bahn 3 Ena Pommeranz  2013 TSC Rostock 4 02:05,00
Bahn 4 Alma Schröder  2008 TSC Rostock 3 02:08,00
Bahn 5 Hedda Drews  2014 TSC Rostock 4 02:15,00
Bahn 6 Anna Fee Timmer  2010 TSC Rostock 3 02:20,00

Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nela Novotná  2008 Aqua Klub Liberec 02:00,69
Bahn 2 Jula Reichardt  2010 TSC Rostock 2 01:59,00
Bahn 3 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig 1 01:57,00
Bahn 4 Letizia Marie Kraus  2012 TC "submarin" Pößneck e.V. 01:58,86
Bahn 5 Irene Haugwitz  2013 TSC Rostock 3 01:59,50
Bahn 6 Veronika Sulcova  2010 KP Pardubice 02:04,69

Lauf 4/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Weber  2011 TC fez Berlin 01:56,10
Bahn 2 Emilia Eggert  2007 Berliner TSC 01:55,00
Bahn 3 Racková Eliska  2010 Uhlomost 01:49,13
Bahn 4 Floor Boon  2010 Vinzwemmen Utrecht 01:50,14
Bahn 5 Marla Schröder  2011 TSC Rostock 2 01:55,55
Bahn 6 Polina Horenok  2010 SC DHfK Leipzig 1 01:57,00

Lauf 5/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freya Buch  2010 TSC Rostock 1 01:44,44
Bahn 2 Freya Behrend  2008 TSC Rostock 1 01:40,00
Bahn 3 Kyra Säbisch  2008 SC DHfK Leipzig 01:38,00
Bahn 4 Emily Hempler  2007 SC DHfK Leipzig 01:38,00
Bahn 5 Marnie Weißenborn  2008 TC Harz 01:43,44
Bahn 6 Mia Fischer  2009 TC Lichtenberg 01:44,80

Lauf 6/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tereza Kratochvilova  2008 KP Pardubice 01:35,94
Bahn 2 Maiia Horenok  2008 SC DHfK Leipzig 01:35,00
Bahn 3 Anais Verger  2000 French Guys 01:33,81
Bahn 4 Lara Gawenda  2005 TC fez Berlin 01:34,50
Bahn 5 Anna Leonardi  2008 TC fez Berlin 01:35,90
Bahn 6 Franca Richter  2005 SG Dresden 01:36,50

Wettkampf 21 - 4x50m Flossenschwimmen mixed
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Wettkampf 22 - 4x100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2014 TSC Rostock 5 05:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2011 TSC Rostock 4 04:30,00
Bahn 3 Babelsberg Filmstadt  2002 TSC Filmstadt Babelsberg 03:55,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2010 TSC Rostock 3 04:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2016 TSC Rostock 6 05:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aqua Klub Liberec  2001 Aqua Klub Liberec 03:28,37
Bahn 2 1. Mannschaft  2003 SC DHfK Leipzig 1 03:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2004 SC DHfK Leipzig 02:55,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 TSC Rostock 1 02:58,00
Bahn 5 1. Mannschaft  1998 KP Pardubice 03:27,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2006 TSC Rostock 2 03:30,00

Wettkampf 23 - 4x100m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 TSC Rostock 4 04:34,50
Bahn 3 1. Mannschaft  1990 TSC Rostock 2 03:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2010 TSC Rostock 3 04:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aqua Klub Liberec  1994 Aqua Klub Liberec 03:19,99
Bahn 2 1. Mannschaft  2004 TSC Rostock 1 02:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft  1999 SC DHfK Leipzig 02:37,00
Bahn 4 French Guys  2000 French Guys 02:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft  1988 KP Pardubice 02:59,50
Bahn 6    


